
QZ1 \ -03- 2017
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXP625EYP

PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/32/58 
100 31 Praha 10

Datovou schránkou: hd4íwa5

č.j.Zakázka č.
OSI/M Z/0009/17

Vyřizuje / linka Datum
Ing. Jan Tuvora/ 4651 13.03.2017
Ing. Fialová /5610

MHMP 376791/2017 
OSI/021 Ay-lf- /2017
Sp. zn.
S-MHMP 323199/2017 Počet listů / příloh

6/1

Vec: OBJEDNÁVKA č. OBJ/OS1/22/03/00048/2017 (OSI/MZ/0009/17)

Kontrolní číslo: P17V00120086
OBJEDNATEUZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer,
Praha
ředitel OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258 
100 31 Praha 10

IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
Zapsán/Registrován u:

MS v Praze 
Spis. značka: B 1458

Zastoupený:
Ing. Martinem Hóflerem 
Na základě plné moci

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 376651/2017 ze dne 
13.3.2017 objednáváme uvás poskytnuti služeb za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Soubor staveb městského ok mhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka zpracování podkladů 
k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: postafr/jpraha.eu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpn 14.3.2017 
Certifikát nuioi a podpUu :

Jméno . Ing Kni Pitfct
Vyj*! ACAdtS I -Oiuhíird 
Platnost do 28 6 2017



ÚL
1 k -03- 2017

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXP625EYP

PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/32/58 
100 31 Praha 10

Datovou schránkou: hd4fwa5

Č.j.Zakázka č.
OSI/MZ/0009/17

Vyřizuje / linka
Ing. Jan Tuvora / 4651 13.03.2017
Ing. Fialová / 5610

Datum
MHMP 376791/2017 
OSI/02/ ffo /2017
Sp. zn.
S-MHMP 323199/2017 Počet listů / příloh

6/1

Věc: OBJEDNÁVKA č. OBJ/OSI/22/03/00048/2017 (OSI/MZ/0009/17)

Kontrolní číslo: P17V00120086
OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer,
Praha
ředitel OSI MHMP

Bankovní spojení: PPF banka a.s., 

Číslo účtu: 20028-5157998/6000

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258 
100 31 Praha 10

IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
Zapsán/Registrován u:
MS v Praze
Spis. značka: B 1458

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 105026522/0300

Zastoupený:
Ing. Martinem Hóflerem 
Na základě plné moci

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 376651/2017 ze dne 
13.3.2017 objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek]_____
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka zpracování podkladů 
k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

mailto:posta@praha.eu


II. SPECIFIKACE A ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Předmětem plnění je zpracování podkladů k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy. 
Podklady k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy budou zpracovány pro území ovlivněné 
provozem v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka, resp. pro homogenní ucelené úseky komunikací 
na kterých byla, v rámci zkušebního provozu, realizována hluková měření z dopravy.
Podklady budou odevzdány v počtu 5x paré v listinné podobě a 1x na elektronicky CD (PDF)

II. DOBA PLNĚNÍ

Od: potvrzení přijetí objednávky Do: 8 týdnů od předání podkladů

III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 
Cena celkem:

403 920,00 Kč 

84 823,20 Kč
488 743,20 Kč

Základní cena 

DPH
Cena včetně DPH

- stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.st.

92 565,00 Kč 
19 438,65 Kč

112 003,65 Kč

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

- stavba č. 9515 MO Myslbekova - Prašný most

92 565,00 Kč 
19 438,65 Kč

112 003,65 Kč

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

- stavba č. 0080 MO Prašný most - Špejchar

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

92 565,00 Kč 
19 438,65 Kč

112 003,65 Kč
- stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

126 225,00 Kč 
26 507,25 Kč

152 732,25 Kč

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Pro každou stavbu bude vystavena samostatná faktura - daňový doklad.
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1.

2



Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění v termínu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 0,1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.__________

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. __________________________________

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky") a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha_____________________________

M

ředitel o 
Magii

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Specifikace činností
4. Výkaz výměr

3



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 323199/2017

interní č.j.Vaší objednávkyPotvrzujeme
OBJ/OSI/22/03/00048/2017 (OSI/MZ/0009/17) ze dne 13.3.2017 na: Soubor 
staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka zpracování 
podkladů k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy

tímto přijetí

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

lartin Hofler, na základě plnéměno zastupce/clena statutárního organu: Ing. 
moci

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

4



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 323199/2017

objednávky interní č.j.VašíPotvrzujeme
OBJ/OSI/22/03/00048/2017 (OSI/MZ/0009/17) ze dne 13.3.2017 na: Soubor 
staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka zpracování 
podkladů k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy

tímto přijetí

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258,100 31 Praha 10 
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hófler, na základě plné 
moci

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

5 w



Příloha č. 3 Specifikace zadání 
Veřejná zakázka malého rozsahu:
Soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka
zpracování podkladů k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy

1. Předmět zadání:
Podklady k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy budou zpracovány pro území 
ovlivněné provozem tunelového komplexu Blanka (dále jen TKB), resp. pro homogenní 
ucelené úseky komunikací na kterých byla, v rámci zkušebního provozu, realizována 
hluková měření z dopravy.
2. Rozsah prací:
Podklady k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy na komunikacích ovlivněných 
provozem TKB budou obsahovat:

• informace o intenzitách dopravy pro rok 2000 a 2016
• informace o metodice získání akustických dat
• informace o základních vstupních datech - stavu ucelených homogenních 

úseků komunikací1)

• identifikaci referenčního místa jako nejexponovanějšího objektu v 
homogenním uceleném úseku

příslušné komunikace - určení referenčního místa 2>
• výslednou hodnotu akustického tlaku l_Aeq stanovenou dopočtem pro den/noc k

roku
2000 a 2016

• vyhodnocení možnosti použití korekce pro starou hlukovou zátěž 
Podklady k určení hygienických limitů z dopravy budou zpracovány celkem pro 33 
homogenních ucelených úseků komunikací, na kterých byl realizován v rámci 
zkušebního provozu TKB monitoring hlukových poměrů.

3. Podklady:
Vybraný zhotovitel obdrží od objednatele adresný seznam měřicích míst monitoringu 
hlukových poměrů TKB
Objednatel poskytne vybranému zhotoviteli součinnost:

• při zajištění dopravně inženýrských podkladů pro vybrané homogenní ucelené 
úseky komunikací.
• při zajištění podkladů o stavu území -

4. Počet vyhotovení dokumentace: 5x v listinné podobě + 1x elektronicky (PDF)

1) bude doložen stav povrchu komunikací, zástavby a PHO kroku 2000 (optimálně 
ortofotomapou) a k roku
2016 aktuální fotodokumentací.

2) určení referenčního místa a rozsah konkrétního homogenního uceleném úseku dané 
komunikace provede společně zástupce HS hlmP a HmP (koordinátor protihlukových 
opatření).

6



« 8 $ 3 Ž
O O ^

< < <
O) hO 5' z= — cn cohoN O) cn coco 0s ~1

N P‘„ sr % *
oSS'< 
a o- *■ *-

S £
NN ■o"O3O N NO N < OC/> o "O ~uo o zQ)« 531 iQ)> CDCD CD“U ■oCD CD O 3' 3>< oji ■O■O< "O

0<3D 3 O0<3 3 CX 3o 03CD' so o oo0<0)0) 03 0) 0)<0 0) 30< 0<(Q o<3 CD0 0< < 03 N<DO 3o oo =3CD</> o< 3 & ř » <
ST §: 3

U°í(O, 3« g 
s O N

o o 03 3 3a O' T3 ■O2.2. 2..2. 3 Q).— £ 2. 3 '<-3 —!24. 3Q),o 0)7T7? 7T 0'O T3Q CD 030 7? O'C3 ■o <N Q_ 3o 0 o.0' “O Q.3 3 3*■ o■O 5 3T3 Cl3 3 o 3O o< 3" <■O 03'03 03'3' << NN 03' O oCD 03 37T 0 *<•0' 30 0' 0< O- < Q.< Q. 0> 2o O O3O COo< 0 o0' 30 N CoCfl 0 *0 ■o0 3- 05= NCD 0 ^ a- a 
2 S C
f ?
O C 

C>
o' í

0 o0'N O 2< O 0■O “Oo o 7TO ~ac 0< ■oD 7T3 O03 o co C'cd' o< N<o 3 Q_ 30‘ 3 o<3"0 a0< 03 SJ0 0<0I <OO Z*2. ■a ■o co50 03Q. CQ. O 0"0 0CL< 0 0>0 Zo o. C' a.0 N0' C°I 3 ON0^<\ »Q c

3-*°
0 o0'o< 0T3 0■o■o o <co 00■O zr3 30 3'3' 0 0' *•o.o c0o II

Š ff
■D O

s 2 
*■

oOi Co0 a. ■ao <o ■a c N O0 •<' zr O0 Q.< Sť O ■a CooXJ 0 0 2.co"Oo 3co 3 0 Xa. o&*<' 00 oo o C/)o< < 30 Co <QC' < Z*<'*< <o. 00 0' O 03 0 3 C'Z 3"0< 3 Z cTJ T)c 00 C'3 3> 7T 003 0cO O N30o aN 3 < o7? Cl 'O 
o 0Z 00' 0' C 'ZCo 9c< 0 oN3 0 a O0< 7TZ3 TI0' Q_ŤThC' 2O 3 $00 330 0<C' 3o< 0O Nc c0 'C'3 0 50 Z0 o 3.0'

'O =T7T 0 5?7TN 07T“O C'O 0Zo 0
Q-0' 030< ■a7TC< 3 Co O3.0 7T7T 3o3 0 3o o

0o c hO
3. o7T

O7T
O0o O,7T

C TDro oo
o 3o
0 ho
DO O
O

O)
O)

=r =r 3- 3" =7=T =7 3 337T O O o o oo o 0 00 w. *- CL CL CL CLCLP- P

T3■a■O ooo
o<oo<
CD0<D

333
OD 00OD OD CO 4-0-. 'r- OD ODO)A O oO)cn co od

ro od ** * -sl -^1 -v|ODO ■vl 00 00 o<o< o< A 4^O) o oo 33 3 cn cn cn cncno cn o oo
•r-

ooo
ZZZ
*■*-x-4^ 4^ 000 roo00 00 333 cnND cn cnco cnoo OD 4^ CO cohoo 00 co cno

"4 00 <o O) cn4^ co co co cohoo co co *o *4* ro hoho cn hO o oro 4^cn ho o oo o o<o<o< o o o o o oOD co o o o o o o oo



l& lc íl/.fáO fe ''}

MHMPP07VP8VD
J

- WÍC1.\.':15 f;'- Odbor strategických investic MHMP
Ing. Jan fyfM^fi&TíšsíG Praha 
Mariánské nám. 2
110 00 PflEEncl: MHMP

y; hi. >v;. Prghy

Ir;;G!_C iEO;:ACi LúHJI" \J Odbor str;ik: j-.

1 6 -03- 201? JDCRUČlMO DNE: ] 7 -03- 2017/Fc čr-; ,':SSu col^jrr.or.lrj:
Fcčel luhnných pnloh 
Pedel a drah neustinných příloh: 
Identifikační údaje zpracovali!':

<^, Početlislú příloh:^
Podél lislú dokumentu:
Počet listinných příloh:

Podél a druh nelislínných příloh: 
Převzal:

Podél listů příloh:JITKA HLÍNOVÁ

OjiMl /V
Potvrzení přijetí objednávky

S-MHMP 323199/2017

č.j.interníobjednávkyVašípřijetítímtoPotvrzujeme
OBJ/OSI/22/D3/00043/2017 (OSI/MZ/0009/17) ze dne 13.3.2017 na: Soubor 
staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka zpracování 
podkladů k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258,100 31 Praha 10 
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Jméno zástupce/číena statutárního orgánu: Ing. Uaitin Hofler, na základě plné 
moci

"3
V..."

1 5 2017Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

i 00 o i Pu?1>a

’VV.'vV,p!i;t'

5


